
 

 

Temeljem članka 37. stavka 4. Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka (EU) 2016/679 Europskog 

parlamenta i vijeća od 27. travnja 2016. (u daljnjem tekstu Uredba) i članka 8. Izjave o osnivanju 

društva s ograničenom odgovornošću Uprava trgovačkog društva Enter Koprivnica d.o.o. dana 14. 

listopada 2020. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika/zamjenika službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

I. 

 Sanja Premec Sušanj, stručni suradnik za marketing, PR i projekte imenuje se službenikom 

za zaštitu osobnih podataka u trgovačkom društvu Enter Koprivnica d.o.o. (u daljnjem tekstu: 

društvo). 

 Gordana Polančec-Volf, stručni suradnik za izradu i provedbu projekata imenuje se 

zamjenikom službenika za zaštitu osobnih podataka u Društvu u slučaju spriječenosti, odsutnosti ili 

povećanog opsega posla službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

II. 

 Službenika/zamjenik službenika za zaštitu osobnih podatka obavlja sljedeće zadaće: 

 Informira i savjetuje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenike koji obavljaju obradu 

o njihovim obvezama iz Uredbe te drugim odredbama Unije ili države članice o zaštiti 

podataka, 

 Prati poštivanje Uredbe te drugih odredaba Unije ili države članice o zaštiti podataka i politike 

voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu osobnih podatka, uključujući 

raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanja osoblja koje sudjeluje u 

postupcima obrade te povezane revizije, 

 Pruža savjete, kada je zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka i praćenje 

njezina izvršavanja u skladu s člankom 35. Uredbe, 

 Surađuje s nadzornim tijelom, 

 Djeluje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu obrade, što uključuje i 

prethodno savjetovanje iz članka 36. te savjetovanje. Prema potrebi, o svim drugim pitanjima, 

 Službenik za zaštitu podatka pri obavljanju svojih zadaća vodi računa o riziku povezanom s 

postupcima obrade i uzima u obzir prirodu, opseg, kontekst i svrhe obrade. 

 

III. 

  Službenik/zamjenik službenika za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih 

informacija i podataka koje sazna u obavljanju svoje dužnosti, a koja obveza traje i nakon prestanka 

obavljanja dužnosti službenika/zamjenika službenika za zaštitu osobnih podataka, a u skladu s 

pravom Unije ili pravom države članice. 

 

IV. 

Službeni kontakt podaci službenika/zamjenika službenika za zaštitu osobnih podataka iz članka 1. 

ove Odluke Društvo jesu: 

 



 

 

Tel: +385 48 222 338 

e-mail: info@enterkoprivnica.hr 

te će se isti objaviti na službenoj internet stranici (www.enterkoprivnica.hr) Društva. 

 

V. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

UPRAVA TRGOVAČKOG DRUŠTVA 

ENTER KOPRIVNICA d.o.o. 

 

Aldijana Matić Horvat dipl. oec., direktorica 

 

                                                 

mailto:info@enterkoprivnica.hr
http://www.enterkoprivnica.hr/

